
 - 1 - 

令和８年２月６日 

白金の丘中学校入学予定の保護者の皆様 

港 区 立 小 中 一 貫 教 育 校 

白金の丘学園白金の丘中学校 

校 長  篠 﨑  玲 子 

 

新入生説明会の開始時刻について 

 

 余寒の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。 

 さて、令和７年度新入生保護者説明会を下記のように実施いたします。新入生説明会の

正式開始時刻は、１１時です。 

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 日 時     令和８年 ２月１４日（土） 午前11時～１１時４５分 
          

 
２ 受 付    本校１階ホール  

        ＊ 午前１０時３０分～受付を開始いたします。 

 

３ 内 容  （１）学校長のあいさつ 

        （２）中学校生活について（教務） 

        （３）生活面について（生活指導主任） 

        （４）学校納入金について（教務） 

        （５）入学式について（教務） 

        （６）質疑応答 

 

４ 受 付 

  １階ホール前の受付にて、受付カードへのご記入をお願いいたします。 

 

５ 持ち物 

  就学通知書（受付でご提出ください）、筆記用具 
 
６ その他 
 
（１）所属を明確にするため、在籍小学校のネームプレートをご着用ください。 

 
（２）本校には駐車・駐輪スペースがないため、自動車・自転車でのご来校はご遠慮ください。 
 
 

  港 区 立 小 中 一 貫 教 育 校 

白金の丘学園白金の丘中学校   

副校長 野々村 麻奈 

          電話番号  ０３－３４４１－５３６１  


